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Drejtoria e Bujqésisé, dhe Zhvillimit Rural
07Nr. 220— 2903¢ /74
Kling, me 75, 77 2224

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve, i formuar nga Drejtori i Drejtorisé sg Bujqésisg,
Pylltarisé¢ dhe Zhvillimit Rural, pérmes vendimit t& dt. 25.10.2024, Nr. 07-112-35554, dhe
vendimin e dt. 25,10,2024, Nr.07-1 12-3563/2024, bazuar né kushtet dhe kriteret e pércaktuar né
shpalljen e datés 10.1 0.2024, Nr. 07-320-33 858/24, dhe pas verifikimit t& giendjes faktike né teren,
PUBLIKON LISTEN E PERFITUESEVE Freza pér Traktor

Nr. | Emri, I\;I.biemri Vendbanimi Nénshkrimi i pérfituesit
1 Arton Musa Bokshiq

2 | Zahrije Gashi Gremnik

3 | Kadri Vishaj Doberdol

4 Ferat Ramaj Kling

5 Martin Rrustemi Kling

6 Faik Bojaj Kerrnicé

7 Labinot Jakupi Ceravik

8 Ndue Dodaj Kryshev e M
9 | Ismet Berisha Gjugjevik i M
10 | Kemail Beha Drenoc

11 | Fadil Rudaj Gremnik

12 | Viktor Marku Deiq

13 | Ujkan Syla Grabanic

14 | Bedri Racaj Sigevé

15 | Rrahim Bullaku Jashanicé

16 | Haxhi Gashi Qabigq

17 | Sebahate Elezaj Gjugjevik i V




! 18 | Musa Rrustemi Gjugjevik i V
(19 | Nue Bekaj Krushev e M
/ 20 | Mustafa Binaku Bokshiq
21 | Ramiz Nuhaj Zaberxhé
'/ 22 | Nusret Jakupaj Shtupel
| 23 | Miftar Berisha Kpuz
24 | Pjeter Saliqunaj Jagod
25 | Kujtim Tahiri Grabanicg
26 | Nikollg Tanushi Berkové
27 | Gjon Hajdari Deiq
28 | Zef Qetaj Leskoc
29 | Sami Fazlija Bokshiq
30 | Xhevdet Bashota Ceraviké
31 | Kole Lasku Krushev e M
32 Ahme; Pantina Gllareve
33 | Sadri Pasha Kpuz
34 | Viton Toplanaj Pograxhg
'35 | Labinot Gashi Sferke

Késhille Juridike: Palét e pakénaqura me keté njoftim kane te drejt pér parashtrim te ankesés
brenda fatit 30 ditor , nga dita e publikimit te kétij Njoftimi prané Komisionit Komunale pér
Ankesa,

Pérbérja e Komisionit:
fg)
' 12| Halil Arifaj, kryesues {W

Leotrim Dauti, an&

Adnan Zeneli, anétar




